1

2025年５月 13日

各 位

営業外収益（為替差益）の計上及び特別損失（店舗閉鎖損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、2025年 12月期第１四半期会計期間において、営業外収益（為替差益）及び特別損失（店舗閉鎖損失）

を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１． 営業外収益（為替差益）の計上について

2025年 12月期第１四半期連結会計期間（2025年１月１日～３月 31日）において、海外の連結子会社に対

する債権債務に関して、為替相場の変動による円安の影響が生じたことから、為替差益 32 百万円を計上致し

ました。

２． 特別損失の計上について（店舗閉鎖損失）

 2025年 12月期第１四半期連結会計期間（2025年１月１日～３月 31日）において、収益性の減退した店舗

にかかる撤退費用 17百万円を、店舗閉鎖損失として計上いたしました。

３． 連結業績への影響について

本件につきましては、本日公表しました「2025 年 12 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反

映しております。

以上

会 社 名 ＫＯＺＯホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  森下  將典

 (コード番号：9973 STANDARD)

問 合 せ 先 取締役経営企画室室長 毛 利 謙 久

 (TEL．03-4586-1122)